

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene												
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulphite	Lupinen
Kreuzkontamination ist nicht auszuschließen!														
Curry-Dipp eig. Herstellung														
	Pflanzl. Öl 50%, Wasser, Brandweinessig, Stärke, Zucker, Eigelb, Salz, Senf, Weizenstärke, Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Säuerungsmittel: Zitronensäure; Aroma, Süßstoffe: Saccharin- Natrium; Farbstoff: Beta-Carotin, Curry, Trinkwasser	X		X							X			